7. Qui venerunt cum Zerobabel Josue, Nebemias, Azarias, Haanias, Nahumai, Marchochus, Bolsam, Mospharath, Bogod, Nahum, Baana. Numerus virorum populi Israel:

8. Fili Pharas, duo millia centam septuaginta duo.

9. Fili Saphatia, trecenti septuaginta duo.

10. Fili Area, sexcenti quinquaginta duo.

11. Fili Phahath-Moab, filiorum Josue et Joab, duo millia octingenti decem et octo.

12. Fili Elam, mille ducenti quinquaginta quatuor.

13. Fili Zechua, octingenti quadraginta quinque.

14. Fili Zachai, septingenti sexaginta.

15. Fili Baanui, sexcenti quadraginta octo.

16. Fili Bobai, sexcenti viginti octo.

¹ Eccli. 49. 13.

17. Fili Azgad, duo millia trecenti viginti duo.

18. Fili Adoniam, sexcenti sexaginta septem.

19. Fili Beguai, duo millia sexaginta septem.

20. Fili Adin, sexcenti quinquaginta quinque.

21. Fili Ater, filii Hezechie, nonaginta octo.

22. Fili Hasem, trecenti viginti octo.

23. Fili Besai, trecenti viginti viginti quatuor.

24. Fili Hareph, centum duodecim.

25. Fili Gabaa, nonaginta quinque.

26. Fili Bethlehiem et Netupha, centum octoginta octo.

27. Viri Anathothi, centum viginti octo.

28. Viri Bethazmoth, quadraginta duo.

29. Viri Cariathiarim, Cephira, et Beeroth, septingenti quadraginta tres.

30. Viri Rama et Gaba, sexcenti viginti unus.

31. Viri Machmas, centum viginti tres.

32. Viri Bethel et Hai, centum viginti tres.

33. Viri Nebo alterius, quinquaginta duo.

34. Viri Elam alterius, mille ducenti quinquaginta quatuor.

35. Fili Harem, trecenti viginti.

36. Fili Jericho, trecenti quadraginta quinque.

37. Fili Lod, Hadid, et Ono, septingenti viginti unus.

38. Fili Senai, tria millia nongenti triginta.

39. Sacerdotes: Fili Idai in domo Josue, nongenti septuaginta tres.

40. Fili Emmer, mille quinquaginta duo.

41. Fili Phashur, mille ducenti quadraginta septem.

42. Fili Arem, mille decem et septem.

Levite:

43. Fili Josue et Codmihel, filiorum

44. Oduis, septuaginta quatuor. Cantores:

45. Fili Asaph, centum quadraginta octo.

46. Janitores: Fili Sellam, filii Ater, filii Telmon, filii Accub, filii Haida, filii Sobai, centum triginta octo,

47. Nathinæi: Fili Sola, filii Basupha, filii Tebbath,

¹ 1 Esd. 2. 1.

CAPUT VI.

48. Fili Ceros, filii Sina, filii Phadon, filii Lehana, filii Hagaba, filii Selmai,

49. Fili Hanaa, filii Geddel, filii Gaber,

50. Fili Raasia, filii Rasin, filii Necoda,

51. Fili Gozem, filii Ara, filii Phasa,

52. Fili Besai, filii Munim, filii Ne-phassim,

53. Fili Babue, filii Hacupha, filii Harhur,